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OstroVit Pharma Elite Omega 3
D3 + K2 30 kaps.

Cena 19,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246226300

Kod EAN 5903246226300

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pharma Elite Omega 3 D3 + K2 jest suplementem w miękkich kapsułkach na bazie oleju rybiego, który dostarcza
wielonienasycone kwasy z grupy Omega 3 o bardzo wysokiej standaryzacji (wysoka zawartość kluczowych kwasów EPA i 
DHA) i witaminy rozpuszczalne w tłuszczach: D3 w formie cholekalcyferolu, K2 z natto w formie menachinonu-7 (K2 MK7)
oraz E w formie D-alfa-tokoferolu. Taka kompozycja składników jest wyjątkowo skuteczna i wykazuje działanie synergiczne,
gdyż poszczególne składniki przyjmowane razem działają o wiele skuteczniej, lepiej się przyswajają oraz ich właściwości
wzajemnie się uzupełniają w kierunku wspierania wielu aspektów zdrowia, w tym odporności, zdrowych kości, zębów, formy
mięśni, prawidłowego wydzielania hormonów (w tym anabolicznych), funkcjonowania serca, zdrowia psychicznego czy
sprawności umysłowej. Preparaty OstroVit Pharma są suplementami spełniającymi najwyższe standardy jakości, stworzone z
najlepszych surowców, bez zbędnych dodatków, wypełniaczy, zamknięte w szklany (mocno przyciemniane szkło) słoiczek.

Cechy i zalety zdrowotne OstroVit Pharma Elite Omega 3 D3 + K2 : 

1000 mg oleju rybiego z sardeli peruwiańskiej
witamina D3 (cholekalcyferol) z lanoliny
witamina K2 MK7 (menachinon-7) z natto
witamina E (D-alfa-tokoferol)
kapsułki w szklanym, ciemnym słoiczku (ochrona przed utlenianiem)
suplement z linii OstroVit Pharma – najwyższa jakość surowców
doskonale przyswajalne formy
preparat wspiera układ odpornościowy
wspomaga układ sercowo-naczyniowy
poprawia przyswajanie wapnia, fosforu – wzmacnia kości, zęby
działa przeciwzakrzepowo
wspiera funkcjonowanie mięśni
działa przeciwdepresyjnie
wspiera syntezę hormonów
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Zalecane dawkowanie: Spożywać jedną kapsułkę dziennie wraz z posiłkiem. Popić 200-300 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

